様式第１６号の４（第３２条の４関係）

富田林市国民健康保険

産前産後期間に係る保険料軽減届

富田林市長 様

富田林市国民健康保険条例施行規則第３２条の４の規定により、

下記のとおり届け出ます。

     令和●年●月●日

 届出人（世帯主）

  住      所 富田林市常盤町 1番 1号

  氏      名 富田林 太郎

電 話 番 号  （ 0721 ） 25-1000

個 人 番 号

事務処理欄

軽減開始月（出産月の前月・

多胎の場合は 3月前）

軽減終了月

（出産月の翌々月）

添付

書類

出産予定 ⇒母子健康手帳・その他（         ）

出産後申請 ⇒公簿・戸籍謄本・その他（          ）
入力者  確認者

9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9

出産された方・出産予定の方について記入してください。

記号番号 富国 123456

フリガナ トンダバヤシ ハナコ

氏   名 富田林 花子

生年月日

昭

平

令

7年 7月 7日 個人番号 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8

どちらかにチェックをつけてください

□ 出産予定日

□ 出産日
⇒  令和 7年 1月 20日 □ 単胎 □多胎

受付

記入不要です。

出産予定日の6カ月前から申請できます。 胎児が複数（双子以上）の場合は多胎となります。

世帯主様

出産された方